
••••••• __ 1"

UNIVERZITET U SARAJEVU - UNIVERSITY OF SARAJEVO

8UMARSKI FAKULTET - FACULTY OF FORESTRY
Zaqrebacka 20,71000 Sarajevo, BiH. Tel: + 387 33 812 490,812491; Fax; +38733812488
Maticni broj: 4200174900004 • Broj racuna: 3389002207928948 • UniCredit Bank Sarajevo
PDV broj: 200174900004. Porezni broj: 01701872 • KS u Sarajevu, Broj rjesenja: UF/I-2462/o2

e-mail: info@sfsa.unsa.ba. racunovodstvo@sfsa.unsa.ba. www.sfsa.unsa.ba

ODLUKA 0 POKRETANJU POSTUPKA NABAVKE
KONKURENTSKI ZAHTJEV ZA DOSTAVU PONUDA -

(e-aukcija)

Broj: 01/ 1l2.03/ 19
Dana 20.06.2019. godine

Na osnovu clana 18. stay (1), clana 90. Zakona 0 javnim nabavkama
("Sluzbeni glasnik BiH", broj: 39/14), clana 2. stay (3) i clana 2. tacka
3.Prijedloga Plana javnih nabavki Sumarskog Fakulteta Univerziteta u
Sarajevu za 2019. godinu broj: 01/1-4626/18 od 27.12.2018. godine,
Odluke u utvrdivanju rusvajanju Plana javnih nabavki za 2019 Vijeca
Sumarskog Fakulteta Univerziteta u Sarajevu, broj: 01/6-4647/18 od
27.12.2018. godine i odluke Upravnog odbora 0 utvrdivanju Plana javnih
nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu za 2019. godinu broj 02-41/19
od 28.02.2019, Odluke Vijeca Sumarskog Fakulteta Univerziteta u Sarajevu
o izmjeni i dopuni planajavnih nabavki broj 01/1-1050 /19 od 28.03.2019, i
odluke Upravnog 0 izmjeni i dopuni Plana Javnih nabavki integrisanog
Univerziteta u Sarajevu broj 02-64-13 /19 od 26.04.2019 Odluke Vijeca
Sumarskog Fakulteta Univerziteta u Sarajevu 0 izmjeni i dopuni plana javnih
nabavki broj 01/6-1732 /19 od 16.05. 2019, i odluke Upravnog 0 izmjeni i
dopuni Plana Javnih nabavki integrisanog Univerziteta u Sarajevu broj 02-
70-12/19 od 28.05.2019 te zahtjeva broj: 01/1-2118/19 od
14.06.2019. godine dekan Fakul teta donio je

ODLUKU
o pokretanju postupka javne nabavke: Kompjuterska oprema i

potrepstme

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke robe: Kompjuterska
oprema i potrepstme
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-a iznosi 40.000,00 KM.
(slovima: cetrdeset hiljada /00 KM),bez PDV-a.
Ova nabavka se finansira iz sredstava Fakulteta i projekata
Javna nabavka ce se provesti putem Konkurentskog zahtjeva (e -aukcija).
Postupak javne nabavke provest ce se u skladu sa Zakonom 0 javnim
nabavkama, podzakonskim i internim aktima.
Evidencioni broj javne nabavke je 1 (robe).

Clan 2.

mailto:info@sfsa.unsa.ba.
mailto:racunovodstvo@sfsa.unsa.ba.
https://www.sfsa.unsa.ba


Tenderski dokument sacinit ce Komisija za ja ne naba 'ke u :-0·-:....
racunajuci od donosenja ove odluke.

Clan 3.

Kriteriji za dodjelu ugovora je najniza cijena.

Clan 4.

Javno otvaranje i ocjenu ponuda sprovest ce Komisija za javne nabavke, u
sastavu od 3 (tri) clana, sljedece kvalifikacije strukture:

1. Prof dr.Osman Mujezinovic, predsjednik,
2. mr. Jelena Knezevic , Clan,
3. Ervina Kustura, Clan
y. Doc.dr.Dino Hadzidervisagic, dopunski Clan
5i. Doc.dr.Sead Ivojevic , dopunski Clan

Djelokrug rada Komisije lZ prethodnog stava utvrdit ce se posebnom
odlukom.

Clan 5.

Sastavni dio ove odluke su zahtjev broj: 01/1-2118/19 od 14.06.2019 sa
specifikacijama usluga.

Clan 6.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja,

Obrazlozenje

U postupku po prijedlogu, utvrdeno je da je isti osnovan i da sadrzi sve
potrebne elemente za odlucivanje, u skladu sa odredbama Zakona 0 javnim
nabavkama, podzakonskih akata i odluka nadleznih organa.
Pri donosenju Odluke Dekan Fakulteta se posebno rukovodi cinjenicorn da je
predlozena nabavka planirana u Planu nabavki za 2019. godinu - pod
stavkom 1 (jedan}- robe, da je realno procijenjena njena vrijednost,
predlozena odgovarajuca vrsta postupka, te da predlozeni sastav komisije po
strucnosti odgovara predmetu javne nabavke.
Na osnovu utvrdenog cinjenicnog st ,,0 -1 <if
odluke. ~tb. '"\~Z I j. V

y ..... ~.
:i ?~.mv
::> -

Dostaviti:


